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Finał Szlachetnej Paczki w Stanisławowie

Autor: fot. Rafał Płatek

Żywność, chemia, sprzęt AGD czy opał – to tylko niektóre przykłady rzeczy, jakie wolontariusze
Szlachetnej Paczki zdobyli dla potrzebujących z gminy Stanisławów.

W podsumowaniu akcji udział wzięła członek zarządu województwa Janina Ewa Orzełowska.

Pomoc dla najbardziej potrzebujących

Szlachetna Paczka jest organizowana w gminie Stanisławów już od 2015 r. Wolontariuszami są pracownicy
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, strażacy oraz członkowie klubu seniora. W tym roku pomoc materialna
została zorganizowana dla starszych osób oraz samotnych rodziców. Darczyńcy mogli wziąć w opiekę jedną z rodzin
i na jej potrzebach skupiali się , kompletując paczkę.

W tegorocznej edycji akcji wsparcie trafiło do 11 rodzin z gminy Stanisławów. Najdroższa paczka kosztowała 12,5 tys.
zł., średnia wartość paczek wyniosła 7 tys. zł. W tym roku w ich skład weszła nie tylko żywność o długim terminie
przydatności, ale także chemia, sprzęt AGD (taki jak lodówka czy piekarnik), komputer, meble, a także opał. Łączna
wartość wszystkich paczek wyniosła 68,7 tys. zł.

– Pomaganie to dobro, które do nas wraca. Bardzo się cieszę, że tak wiele osób zaangażowało się w pomoc
dla najbardziej potrzebujących. Te rodziny będą mogły spędzić spokojne święta, nie martwiąc się o to, co
przyniesie jutro. Dziękuję wszystkim wolontariuszom i wszystkim darczyńcom za zaangażowanie, życzliwość
i bezinteresowność. W taki sposób budujemy Mazowsze, które opiera się wartościach, które są i będą
najważniejsze – podkreślała członek zarządu Janina Ewa Orzełowska.
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Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Żywność, chemia, sprzęt AGD czy opał – to tylko niektóre przykłady rzeczy, jakie wolontariusze Szlachetnej Paczki zdobyli
dla potrzebujących z gminy Stanisławów. Z wolonariuszami i organizatorami spotkała się członek zarządu województwa
Janina Ewa Orzełowska.
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